
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(26. neděle v mezidobí – 1. 10. 2023)

 Tuto neděli v 10 hod. bude k výročí arcibiskupa A. C. Stojana slavit mši svatou biskup Josef
Nuzík. Tatíček Stojan měl rád kroje. Prosíme, kteří mohou, aby přišli v krojích  .    
Večer v  19h zveme na koncert k poctě  arcibiskupa  Stojana.  Účinkují  Pěvecký  sbor
Stojanova gymnázia a Filharmonie Bohuslava Martinů, diriguje František Macek mladší.
Slavnostní koncert bude přenášen televizí Noe. Všichni jste srdečně zváni.

 Ve čtvrtek bude v bazilice adorační den. Nejsvětější svátost bude vystavena v kapli P. Marie
od 9 do 17.30; pak místo růžence budou v kapli litanie a požehnání a večerní mše sv.

 V sobotu zveme k modlitbě Fatimské soboty; začíná v 8.10 hod. rozjímáním, v 8.30 hod.
modlitbou růžence a v 9 hod. mší svatou. Odpoledne v 15 hod. přivítáme děkanátní pouť
Zlína a Vizovic: začíná v 15 hod. růžencem, v 16 hod. adorací a již v 17 hod. mší sv.

 V neděli  8.  října  ve 14 hod.  je  mše sv.  na  Kopretině  a  v bazilice  od 15 hod.  se  slaví
východní liturgie.

 Začala výuka náboženství na Velehradě i v Tupesích. Je důležité, aby děti připravující se na
1. sv. přijímání byly s rodiči na každé nedělní mši svaté a velmi jim doporučujeme i setkání
pří páteční mši sv. pro děti.

 V neděli vždy po hrubé mši dostávají děti 1. až 3. třídy kartičky k nalepování. Jsou důležité
zvlášť pro děti, které chtějí jít k 1. sv. přijímání – nedělní mše sv. je povinnou přípravou.

 Uherské  Hradiště  přijme  do  svého  týmu pastoračního  asistenta  pro  sociální  a  zdravotní
služby s nástupem ihned. Více informací vám podá personální oddělení.

 V sobotu  14. října  bude v kempu Babí Hora u Hluku  DEN PRO RODINU – Bůh koná
zázraky i dnes. Zahájení ve 13.30, Hluk 846.  Bohatý hudební program včetně her pro děti
jako např. malování na obličeje, kreativní tvorba s balónky, skákací hrad je zakončená mší
svatou a večerem chval se skupinou ESPé. Více informací na plakátu ve vývěsce.

 Matice svatoantonínská a hospic Antonínek zvou 8.  října na Drakiádu od 14.00 hod.  na
Svatém Antonínku.  Pro  děti  bude  bohatý  program.  Zaměstnanci  domácího hospice  rádi
odpoví na dotazy týkající se jejich činnosti.  Zájemci mohou přispět na činnost domácího
hospice.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

